АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

18.11.2020                                                                                 № 563-п

Об отмене постановления
администрации Саянского района
[bookmark: _GoBack]от 25.04.2020 № 197-п «Об отмене ограничительных мер, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov, на части территории Саянского района»

 На основании указа Губернатора Красноярского края № 317-уг от 14.11.2020 года «О признании утратившими силу указов Губернатора Красноярского края по вопросу применения ограничительных мер, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov, на части территории некоторых муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Саянского района от 25.04.2020 № 197-п «Об отмене ограничительных мер, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov, на части территории Саянского района» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района					                                       И.В. Данилин